Министерство общего и профессионального образования Ростовской области

государственное бюджетное профессионального

образовательное учреждение Ростовской области

«ШАХТИНСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ ТОПЛИВА И

ЭНЕРГЕТИКИ им. ак. Степанова П.И.»

  ПРИКАЗ

18 августа 2023 г. г. Шахты № 138у

по Новошахтинскому филиалу

 «О зачислении»

На основании результатов освоения поступающими образовательной

программы основного общего образования (сводные ведомости по приему

студентов  на 2023/2024 уч. год, протоколы заседания приемной комиссии)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить  с 01.09.2023 г. в число студентов 1 курса очной формы

обучения, для обучения  до 30.06.2026 г. лиц, заключивших договор с

колледжем о полном возмещении затрат на их обучение, по специальности

40.02.01 Право и организация социального обеспечения (базовой подготовки)

(протокол № 2 от 16.08.2023г.):

1.1. на базе  основного общего образования:

ЮР-11

1. Белую Анастасию Андреевну

2. Богданова Владимира Владимировича

3. Болотину Анастасию Сергеевну

4. Бэдэнэу Софью Юрьевну

5. Галиулина Равиля Наилевича

6. Гаршину Анастасию Владимировну

7. Евтух Елену Тиграновну

8. Иванову Дарью Ивановну

9. Качалич Кристину Антоновну

10. Кобелеву Анастасию Андреевну

11. Колесникову Арину Владимировну

12. Колобкову Валерию Юрьевну

13. Красногузову Ксению Тимуровну

14. Лынник Марию Сергеевну

15. Минко Андрея Руслановича

16. Мноян Елизавету Романовну

17. Мустафаева Рамиля Фаризовича

18. Овчинникову Екатерину Александровну

19. Пищулину Анастасию Владимировну

20. Савинову Диану Дмитриевну

21. Семенову Светлану Александровну

22. Соколянского Юрия Александровича

23. Стыценко Андрея Романовича

24. Теряеву Алевтину Сергеевну

25. Ужакину Анастасию Сергеевну

26. Цебренко Алину Евгеньевну

27. Часовских Виолетту Игоревну

28. Шпякину Ульяну Алексеевну

29. Эрденко Алину Васильевну

30. Яблоновскую Анастасию Сергеевну

2. Зачислить  с 01.09.2023 г. в число студентов 1 курса очной формы

обучения, для обучения  до 30.06.2026 г. лиц, заключивших договор с

колледжем о полном возмещении затрат на их обучение, по специальности

38.02.03 Операционная деятельность в логистике (протокол № 2 от

16.08.2023г.):

2.1. на базе  основного общего образования:

ОДЛ-12

1. Абакумова Кирилла Владимировича

2. Алиеву Зухру Махмудовну

3. Касьянова Александра Александровича

4. Лелюкаеву Марианну Азноровну

5. Морозенко Екатерину Алексеевну

3.  Зачислить  с 01.09.2023 г. в число студентов 1 курса очной формы

обучения,  для обучения  до 30.06.2027 г. лиц, заключивших договор с

колледжем о полном возмещении затрат на их обучение, по специальности

09.02.07 Информационные системы и программирование (протокол № 2 от

16.08.2023 г.):

3.1. на базе основного общего образования:

ИСиП-12

1. Воронченко Сергея Сергеевича

2. Вотинцеву Анастасию Андреевну

3. Жукова Владислава Алексеевича

4. Момотова Никиту Андреевича

5. Соколова Даниила Алексеевича

6. Шипеева Глеба Олеговича

4. Зачислить  с 01.09.2023 г. в число студентов 1 курса очной формы

обучения,  для обучения  до 30.06.2027 г. лиц, заключивших договор с

колледжем о полном возмещении затрат на их обучение, по специальности

09.02.01 Компьютерные системы и комплексы (протокол № 2

от 16.08.2023 г.):

4.1. на базе основного общего образования:

КСК-12

1. Ярового Илью Олеговича

5.Зачислить с 01.09.2023 г. в число студентов 1 курса  очной формы

обучения, для обучения за счет бюджетных ассигнований областного

бюджета по специальности 09.02.01 Компьютерные системы и комплексы

(протокол № 2 от 16.08.2023 г.)

5.1. на базе среднего общего образования с выплатой стипендии из

госбюджетных средств:

КСК-11а

1. Иванюта Кирилла Дмитриевича

2. Прасковина Артура Игоревича

3. Шилова Алексея Викторовича

6. Зачислить  с 01.09.2023 г. в число студентов 1 курса очной формы

обучения, для обучения по специальности  09.02.01 Компьютерные системы

и комплексы лиц, заключивших договор с колледжем о полном возмещении

затрат на их обучение, (протокол № 2 от 16.08.2023 г.):

6.1. на базе среднего общего образования:

КСК-12а

1. Солонь Сергея Евгеньевича

7. Зачислить с 01.09.2023 г. в число студентов 1 курса очной формы

обучения, для обучения за счет бюджетных ассигнований областного

бюджета по профессии 43.01.09 Повар, кондитер  (протокол № 2 от

16.08.2023 г.):

7.1. на базе среднего общего образования с выплатой стипендии из

госбюджетных средств:

ПО-11а

1. Штапаук Богдана Александровича

8. Зачислить с 01.09.2023 г. в число студентов 1 курса очной формы

обучения, для обучения за счет бюджетных ассигнований областного

бюджета по профессии 08.01.25 Мастер отделочных строительных и

декоративных работ (протокол № 2 от 16.08.2023 г.):

8.1. на базе среднего общего образования с выплатой стипендии из

госбюджетных средств:

МР-11а

1. Свидницкого Данила Петровича

Директор                            Е.В. Кочетов